SEBRAE/PI Av. Campos Sales, 1046 Telefone: (86) 3216-1300

Serviço de Apoio as Micro e Cep: 64000-300 Fax: (86) 3216-1390

Pequenas Empresas do Piauí Teresina – PI www.pi.sebrae.com.br

CONVOCAÇÃO REF. AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2015 - SEBRAE/PI
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2015 – SEBRAE/PI

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições, convoca as

licitantes que participam da licitação acima identificada, a comparecerem a reunião a ser realizada

na sala de Licitações do SEBRAE/PI na data de 07.12.2015, às 15:00 horas. Na oportunidade

ocorrerá a divulgação da análise da fase de recursos e ratificação desse certame.

Teresina, 02 de dezembro de 2015.

MANOEL RIBEIRO SOARES NETO
PRESIDENTE DA CPL

Recebido em ___/___/2015